



Alcaldía Municipal de Vado Ancho VADO ANCHO, EL PARAÍSO

Teléfono: 8989-2436

E-mail: municipalidad.vadoancho2022@gmail.com

Nota Helaratoria

La suscrita Secretaria Municipal de la Alcaldía de Vado Ancho, departamento de El Paraíso, en aplicación a lo dispuesto en los artículos 4 y 13 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública, a la ciudadanía en general HACE SABER QUE, durante el mes de del presente Enero año 2025,

NO SE CELEBRO CABILDO ABIERTO EN ESTA MUNICIPALIDAD DE VADO ANCHO.

Dado en Vado Ancho, departamento de El Paraíso a un día del mes de Febrero del año dos mil veinticinco.

Martha Yojana Sánchez Ariceño
Secretaria Municipal
Vado Ancho, El Paraíso